
15-16 июня 2019 года

Место Финал П/Ф Команда
Год 

рождения

Разряд, 

звание
Организация Тренер

1 4:07,99 4:21,81
Заикин Даниил

Логунов Матвей

2003

2002

1

2
ШВСМ по ВВС

Ручкина М.А.,Лузянин Е.В.

Антипова И.В.

2 4:12,94 4:19,64
Трухин Максим

Родин Алексей

2003

2002

1

1
ШВСМ по ВВС Буровцев Ф.В.

3 4:17,97 4:22,19
Максимов Филипп

Иванов Родион

2004

2004

1

1
ШВСМ по ВВС

Лукашевич Н.А.

Золотова Е.Е.

4 4:24,31 4:21,25
Лысков Михаил

Крутолевич Дмитрий

2002

2002

КМС

КМС
СШ Петроград.р-на (Динамо) Шишакова С.В.

5 4:24,73
Мартышев Константин

Кунин Александр

2003

2003

1

2
ШВСМ по ВВС

Ручкина М.А.,Лузянин Е.В.

Антипова И.В.

1 4:37,44 Опря Игнат 2004 1 ШВСМ по ВВС Золотова Е.Е.

2 5:07,21 Левченко Константин 2002 1 ШВСМ по ВВС Селянинов В.Б.

1 3:53,93
Домашев Дмитрий

Васин Антон

2002

2002

КМС

КМС

ШВСМ по ВВС

ЦГС "Энергия"

Ручкина М.А., Лузянин Е.В.

Антипова И.В.,Герасимов А.В.

1 4:23,39

Корчагина Полина

Щербакова Аделина

Виноградова Мария

Лепешкина Екатерина

2003

2003

2003

2002

КМС

1

КМС

КМС

ШВСМ по ВВС

Размыслова И.А.

Ермолаева Г.Н.

Антипова И.В.

"I этап IX летней Спартакиады учащихся России 2019 года по гребному спорту"

Технические результаты

г.Санкт-Петербург  Гребной канал

2-   юноши (2002-2004 г.р.) ФА

 1х юноши (2002-2004 г.р.)

2х юноши (2002-2004 г.р.)

4- девушки (2002-2004 г.р.)

1х девушки (2002-2004 г.р.) 



1 5:08,71 Шляпцева Вероника 2002 КМС ЦГС "Энергия" Мерк Л.В.

1 4:36,05
Сема Милана

Шишкунова Арина

2003

2003

КМС

КМС
ШВСМ по ВВС Ермолаева Г.Н.

1 3:29,45

Никулин Сергей

Чирцов Артем

Миронов Александр

Воронов Дмитрий

2003

2002

2002

2002

1

1

1

1

ШВСМ по ВВС

Николаев М.В., Иголкин А.И.

Григорьева С.Е.

Фомченко А.А.

Селянинов В.Б.

2 3:36,97

Афанасьев Артем

Тихонов Максим

Самойленко Александр

Ткаченко Игорь

2002

2002

2003

2002

1

1

2

КМС

СШОР Петроградского р-на

ШВСМ по ВВС

УОР-1

СШОР Петроградского р-на

Шишакова С.В.

Герасимов А.В.

Лукашевич Н.А.

3 3:53,41

Карпенко Максим

Федоров Никита

Кондрашов Иван

Дамаскин Александр

2004

2004

2004

2003

1

2

1

2

ШВСМ по ВВС
Золотова Е.Е.

Лукашевич Н.А.

1 3:45,72

Мережко Максим

Решетников Максим

Кондратьев Максим

Балашов Владимир

2002

2002

2002

2002

КМС

КМС

КМС

КМС

СШОР Петроградского р-на Шишакова С.В.

2 3:51,80

Муравьев Иван

Антонов Кирилл

Бриляков Георгий

Анненков Даниил

2004

2004

2003

2004

1

1

1

1

ШВСМ по ВВС
Буровцев Ф.В.

Буровцева Н.В.

1 4:48,16
Десятскова Мария

Луковенкова Валерия

2002

2002

КМС

КМС
СШОР Петроградского р-на Шишакова С.В.

2 4:53,99
Пронина Мария

Чкан Александра

2003

2004

1

1
ШВСМ по ВВС Золотова Е.Е.

2х девушки (2002-2004 г.р.)

 4х юноши (2002-2004 г.р.)

 4- юноши (2002-2004 г.р.)

2- девушки (2002-2004 г.р.) 

 4х девушки (2002-2004 г.р.) 



1 4:04,71

Музалевская Кристина

Малинова Мария

Суворова Кристина

Черепанова Екатерина

2003

2003

2003

2004

2

2

2

2

ШВСМ по ВВС

Буровцев Ф.В.

Буровцева Н.В. 

Лебедев А.Н.                    

2 4:06,10

Симсон Александра

Антошкина Анна

Марченко Мария

Чернова Арина

2002

2002

2003

2003

2

1

2

1

ЦГС "Энергия"

ШВСМ по ВВС

Мерк Л.В., Андреев Е.

Герасимов А.В., Добрянский О.

Чередникова А.И., Ручкина М.А.

Антипова И.В., Лузянин Е.В.

3 4:21,54

Баранова Анастасия

Дымова Полина

Потапова Мария

Барышникова Кира

2002

2002

2003

2004

1

1

1

1

СШОР Петроградского р-на

ШВСМ по ВВС

Золотова Е.Е.

Шишакова С.В.

4 4:26,61

Агалова Дарья

Миронова Полина

Ткач Таисья

Гущина Надежда

2003

2003

2002

2003

1

1

1

1

ШВСМ по ВВС

Ермолаева Г.Н.

Фомченко А.А.

Николаев М.В.

Ткачук Ю.И.

Дилимбетова О.В.

Главный судья соревнований, судья 1 кат.

Главный секретарь соревнований, судья 1 кат.


